



November 07, 2020

Listing Compliance, BSE Limited P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 (Scrip Code: 526881)	Listing Compliance., National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051 (Scrip Code: 63MOONS)
---	--

Dear Sir(s),

Sub: Newspaper advertisement regarding the 32nd Annual General Meeting of the Company to be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), Record date and Final dividend information.

Pursuant to applicable regulations of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with Ministry of Corporate Affairs Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published on November 07, 2020 in The New Indian Express (English) and Dinamani (Tamil) with respect to Notice of 32nd Annual General Meeting of the Company to be held through VC /OAVM, Record date and Final dividend information.

You are requested to kindly take the said information on your records.

Thanking You,

Yours faithfully,
For 63 moons technologies limited


Hariraj Chouhan
Sr. VP & Company Secretary



Encl: a/a

63 moons technologies limited

Corporate Office: FT Tower, CTS No. 256 & 257, Suren Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai 400 093, India.
T: +91 22 66868010 | F: +91 22 66868050 | E: info@63moons.com | W: www.63moons.com

Registered Office: Shakti Tower - 1, 7th floor, Premises E, 766, Anna Salai, Thousand Lights, Chennai - 600 002.
T: +91 44 4395 0850 | F: +91 44 4395 0899 | CIN No.: L29142TN1988PLC015586

63 moons technologies limited

Regd. Office: Shakti Tower-1, 7th Floor, Premises-E, 766, Anna Salai, Thousand Lights, Chennai 600 002.
Corporate Office: FT Tower, CTS No. 256 & 257, Suren Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai 400 093.
T: +91-22-66868010 | F: +91-22-67250257 | E: info@63moons.com | W: www.63moons.com
CIN: L29142TN1988PLC015586

32ND ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM), RECORD DATE AND FINAL DIVIDEND INFORMATION.

Shareholders may please note that the 32nd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday, December 09, 2020 at 11:00 a.m. IST through VC / OAVM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 8th April 2020, 13th April 2020 and 5th May 2020 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI Circular dated 12th May 2020, to transact the businesses as set forth in the AGM Notice.

In compliance with the above Circulars, Notice of AGM and Annual Report for the F.Y. 2019-20 will be sent only through email to all the Shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). The Notice and Annual Report (F.Y. 2019-20) will also be available on the Company's website www.63moons.com, websites of Stock Exchanges (BSE & NSE) at www.bseindia.com and www.nseindia.com and website of KFin Technologies Pvt. Ltd., Registrar & Share Transfer Agent ("KFIN") at <https://evoting.kfintech.com>.

Shareholders who have not registered / updated their e-mail address may get their email address registered by logging into the link provided by KFIN: https://ris.kfintech.com/email_registration/. Alternatively, shareholder may send signed copy of the request letter providing the e-mail address, mobile number, self-attested PAN copy along with client master copy (in case of electronic folio) / copy of share certificate and folio no (in case of physical folio) via e-mail at the e-mail id einward.ris@kfintech.com. Shareholders holding shares in dematerialised mode may also register / update their email addresses with the relevant Depository Participant.

The Company will provide its shareholders facility of remote e-voting through systems provided by KFIN. Electronic voting shall also be made available to the shareholders participating in the AGM. Shareholders holding shares in physical form or those who have not registered their e-mail ID with the Company / RTA can cast their vote through remote e-voting or through e-voting during the meeting by registering their e-mail ID & applying to the Company / RTA for attending the AGM. Detailed instructions for the same will be provided in the AGM Notice.

The payment of dividend for the financial year 2019-20, as recommended by the Board of Directors, shall be subject to the approval by the members at the AGM and appropriate judicial orders. The payment of such dividend will be made to those members whose names shall appear on the Company's Register of Members after entertaining all valid requests for transfer of shares lodged on or before December 02, 2020. In respect of the shares held in electronic form, the dividend will be payable on the basis of beneficial ownership, as per details furnished by depositories as on December 02, 2020. Shareholders who have not updated their bank account details, dividend warrants / demand drafts / cheques will be sent to the registered addresses once the postal facility is available. To avoid delay in receiving the dividend, shareholders are requested to update their KYC with their depositories (where shares are held in dematerialized mode) and with the Company's Registrar and Share Transfer Agent (where shares are held in physical mode) to receive the dividend directly into their bank account.

Pursuant to Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of the shareholders w.e.f. April 1, 2020 and the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from dividend paid to the shareholders at prescribed rates in the Income Tax Act, 1961 ("IT Act"). In general, to enable compliance with TDS requirements, Members are requested to complete and / or update their Residential Status, PAN, Category etc. as per the IT Act with their Depository Participants or in case shares are held in physical form, with the Company's Registrar & Share Transfer Agent by sending email at einward.ris@kfintech.com. As payment of dividend is subject to appropriate judicial orders, relevant communication relating to TDS would be sent to shareholders after receipt of applicable judicial orders.

This notice is being issued for the information and benefit of all the Shareholders of the Company in compliance with the applicable circulars of the MCA and SEBI.

For 63 moons technologies limited

Place: Mumbai
Date: 6th November 2020

Hariraj Chouhan
Sr. VP & Company Secretary

63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: சக்தி டவர்-1, 7ஆவது தளம், வளாகம்-E, 766, அண்ணா சாலை, ஆயிரம் விளக்கு, சென்னை-600002.
நிறுவன அலுவலகம்: FT டவர், CTS எண்: 256 & 257, கரேன் சாலை, சக்கலா, அந்தேரி (கிழக்கு), மும்பை-400093.
தொ.பே: +91-22-6686 8010 | தொலைநகல்: +91-22-6725 0257
மின்னஞ்சல்: info@63moons.com | இணையத்தளம்: www.63moons.com

CIN: L29142TN1988PLC015586

32-வது ஆண்டு பொதுக் குழுக் கூட்டம் - காரணாலி வாயினாக (VC) அல்லது மற்ற ஓலி, காட்சி சாதனங்கள் (OAVM) வாயினாக, நடத்தப்படுதல், பதிவுத் தேதி (Record Date) மற்றும் கிறித்தி ஈவுத் தொகை(Dividend) தகவல்கள்.

பங்குதாரர்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், AGM கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பில் காணும் அலுவலகத்தைக் கவனிப்பதற்காக, கம்பெனியின் 32-வது ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டமானது (AGM) 09 டிசம்பர் 2020, புதன்கிழமை அன்று காலை 11:00 மணிக்கு (IST) VC அல்லது OAVM வாயிலாக, கம்பெனிகள் சட்டம் 2013-ன் அனைத்து பொருந்நுகின்ற ஷரத்துகளின்படியும், அதனடிப்படையில் வகுக்கப்பட்ட விதிகளின்படியும், SEBI (பட்டியலிடும்) கூடமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள் 2015 ("பட்டியலிடும் ஒழுங்குமுறைகள்") மற்றும் சேர்த்து வாசிக்க வேண்டிய கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தினால் (MCA) அளிக்கப்பட்ட 08 ஏப்ரல் 2020, 13 ஏப்ரல் 2020 மற்றும் 05 மே 2020 தேதியிட்ட முறையே பொதுச் சுற்றறிக்கைகள் எண்:14/2020, 17/2020 மற்றும் எண்:20/2020-ன்படி மற்றும் SEBI-யினால் அளிக்கப்பட்ட 12 மே 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை படையும் நடத்தப்படவுள்ளது.

மேற்குறித்த பொருந்நுகின்ற சுற்றறிக்கைகளின்படி, AGM அறிவிப்பு மற்றும் 2019-2020 நிதி ஆண்டிற்கான (FY) ஆண்டு அறிக்கை இணைக்கப்பட்டு, கம்பெனியிடம் / டெபாசிட்டரி பார்ட்டிசிபண்ட்ஸ்டீம் தங்களை மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கு மின்னஞ்சல் வாயிலாக அனுப்பிவைக்கப்படும். மேற்படி அறிவிப்பு மற்றும் ஆண்டு அறிக்கை (FY 2019-2020) கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் (www.63moons.com), பங்கு பரிவர்த்தனை நிறுவனங்களின் (BSE & NSE) இணையதளத்திலும் (www.bseindia.com & www.nseindia.com) கிடைக்கின்றன. மேலும் அவை கம்பெனி பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்றல் ஏஜென்ட் KFin டெக்னாலஜிஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் ("KFIN") இணையதளத்திலும் (https://evoting.kfintech.com) பார்க்கலாம்.

தங்களை மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்திடாமல்/புதுப்பிக்காமல் இருக்கும் பங்குதாரர்கள் KFIN: https://ris.kfintech.com/email_registration/ வாயிலாக தங்களை மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்து கொள்ளலாம். மாறாக தங்களை மின்னஞ்சல் முகவரி, மொபைல் எண்., PAN அட்டை (சுய சான்றிட்ட பிரதி) மற்றும் வாடிக்கையாளர் மாஸ்டர் காப்பி (மின்னணு கணக்கேடு எண் இருக்கும் பட்சத்தில்) / பங்குச்சான்றிதழ் பிரதி மற்றும் கணக்கேடு எண் (தாள் வடிவில் இருக்கும் பட்சத்தில்) விவரங்களை பங்குதாரர்கள் கையெழுத்திடப்பட்ட வேண்டுகோள் கடிதத்தில் வழங்கி மின்னஞ்சல் மூலமாக einward.ris@kfintech.com என்ற முகவரிக்கு அனுப்பவேண்டும். மின்னணு (Demat) வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்களும் தங்களை மின்னஞ்சல் முகவரிகளை சம்பந்தப்பட்ட டெபாசிட்டரி பார்ட்டிசிபண்ட் வசம் பதிவு செய்தி கொள்ளலாம்/ புதுப்பித்துக்கொள்ளலாம்.

தொலைவிலிருந்து மின்னணு வாக்குப்பதிவு (Remote e-voting) செய்யும் வசதியை KFIN மூலம் பங்குதாரர்களுக்கு கம்பெனி ஏற்பாடு செய்துள்ளது. AGM-ல் பங்கேற்கும் பங்குதாரர்களுக்கும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு (e-voting) செய்யும் வசதி கிடைக்கும். தாள் வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் அல்லது தங்களை மின்னஞ்சல் முகவரிகளை கம்பெனி வசம் அல்லது RTA வசம் பதிவு செய்திடாத பங்குதாரர்கள் தங்களை வாக்குகளை தொலைவிலிருந்து மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் செலுத்தலாம் அல்லது கூட்டத்தின் போது மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலமாக செலுத்தலாம் அதாவது AGM-ல் அவர்கள் கலந்துகொள்வதற்கு கம்பெனி வசம் RTA வசம் தங்களை மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துகொண்டு விண்ணப்பித்துக் கொள்ள வேண்டும்.

அது பற்றிய அறிவிப்பு குறிப்புகள் AGM அறிவிப்பில் தரப்பட்டுள்ளன. இயக்குனர்கள் குழுவினால் பரிந்துரைக்கப்பட்ட படி நிதியாண்டு 2019-20 க்கான ஈவுத் தொகை வழங்குதல் என்பது AGM-ல் உறுப்பினர்களால் ஒப்புதல் அளிக்கப்படுவதற்கும், உரிய நீதிமன்ற உத்தரவுகளுக்கும் உட்பட்டது. 02 டிசம்பர் 2020 அன்று அல்லது முன்னர் பங்குகளை மாற்றுவதற்கான செல்லத்தக்க வேண்டுகோள்கள் ஏற்கப்பட்டபின் கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் காணும் பெயர்களுடைய உறுப்பினர்களுக்கு அந்த ஈவுத் தொகை வழங்கப்படும். மின்னணு வடிவில் பங்குகள் வைத்திருக்கப்படும் பட்சத்தில் 02 டிசம்பர் 2020 அன்றுள்ளபடி டெபாசிட்டரிகளால் வழங்கப்பட்ட விவரங்களின் படி பயனாளி உரிமையாளர் அடிப்படையில் அந்த ஈவுத் தொகை வழங்கப்படும். தங்களை வங்கி கணக்கு விவரங்களை புதிப்பிக்காமல் இருக்கும் பங்குதாரர்களுக்கு பதிவாகியுள்ள அவர்களின் முகவரிகளுக்கு, அஞ்சல் சேவை தொடங்கியவுடன் ஈவுத் தொகை வாரண்டுகள்/ டிராப்ட்கள்/ காசோலைகள் வடிவில் அனுப்பிவைக்கப்படும். ஈவுத் தொகை கிடைப்பதில் காலத் தாமதம் ஏற்படுவதைத் தவிர்க்க மற்றும் அவ்வாறு வங்கிக் கணக்குகளில் நேரடியாக ஈவுத் தொகைகளை பெறுவதற்கு வசதியாக பங்குதாரர்கள் தங்களை KYC விவரங்களை சம்பந்தப்பட்ட டெபாசிட்டரிகளிடம் (மின்னணு வடிவில் பங்குகள் வைக்கப்பட்டிருக்கும் பட்சத்தில்) புதுப்பித்துக் கொள்ள வேண்டும். அதே போல் கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்குமாற்றல் ஏஜென்ட் வசம் (தாள் வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பட்சத்தில்) புதுப்பித்துக் கொள்ளவேண்டும்.

நிதிச் சட்டம் 2020-க்கு இணங்க பங்குதாரர்களின் கைகளில் ஈவுத் தொகை வருமானம் வந்தடையும் போது ஏப்ரல் 01 2020 முதல் அது வரி விதிப்புக்கு உட்பட்டது. எனவே, கம்பெனி, வருமான வரிச் சட்டம் 1961-ல் ("IT சட்டம்") நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ள வரி வீதத்தில் பங்குதாரர்களுக்கு அளிக்கப்படும் ஈவுத் தொகையிலிருந்து மூலத்தில் வரி பிடித்தம் ("TDS") செய்ய வேண்டிய அளவியும் கம்பெனிக்கு உள்ளது. பொதுவாக TDS தேவைகளை கடைபிடிக்கும் விதத்தில் உறுப்பினர்கள் மேற்படி IT சட்டத்தின் படி தங்களை முழுமையான மற்றும் அல்லது புதிய குடியிருப்பு முகவரி, PAN, வகை முதலான விவரங்களை தங்களை டெபாசிட்டரி பார்ட்டிசிபண்ட் வசம் அல்லது தாள் வடிவில் பங்குகள் வைத்திருக்கும் பட்சத்தில் கம்பெனி பதிவாளர் & பங்குமாற்றல் ஏஜென்ட் வசம் einward.ris@kfintech.com எனும் மின்னஞ்சல் மூலம் சம்பந்திக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். ஈவுத் தொகை வழங்கப்படுவது உரிய நீதிமன்ற உத்தரவுகளுக்கு உட்பட்டதால் உரிய நீதிமன்ற உத்தரவுகள் பெறப்பட்ட பிறகே TDS தொடர்பான உரிய விவரங்கள் பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பப்படும்.

MCA மற்றும் SEBI-யின் பொருந்நுகின்ற சுற்றறிக்கைகளுக்கு ஏற்ப கம்பெனியின் அனைத்து பங்குதாரர்களின் தகவல்களும், நலனுக்கும் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட் - க்காக

இடம்:மும்பை
தேதி:06 நவம்பர் 2020

ஹரிராஜ் சவுதானர்
Sr. VP & கம்பெனி செயலர்